附件2
关于推荐昌吉州有突出贡献优秀专家

人选的报告
州党委组织部：

根据《关于开展昌吉州第八批有突出贡献优秀专家评选工作的通知》（昌州明电字〔2019〕  号）文件精神，昌吉州党委决定开展第八批有突出贡献优秀专家评选工作，在××县（市、园区）辖区各单位、部门、重点企业申报推荐的基础上，结合昌吉州名额分配比例，××县经济社会发展特点，经会议研究拟定了3名推荐人选。现将3名推荐候选人的基本情况报告如下。

附件：昌吉州第八批有突出贡献优秀专家推荐人选基本情况

                     中共××县委员会组织部

                         2021年7月×日
昌吉州有突出贡献优秀专家推荐人选

×××同志的基本情况

×××同志，男，汉族，19××年×月出生，中共党员，×××学历，×××（职称），现任××中心主任。

思想政治方面：该同志能够牢固树立“四个意识”、坚定“四个自信”，切实做到“两个维护”，············（200字以内）

工作业绩方面：该同志长期奋战在林业科研与技术推广一线，紧紧围绕自治州林业生态建设、林业产业建设，主持和参加了·········（500字以内）

获得荣誉方面：×××同志凭借优异的成绩和较大的行业影响力，先后被评为享受国务院特殊津贴专家、····，被聘为国家林业草原局“林木抗逆材料选育与利用国家创新联盟”理事、·······等（200字以内）。

经综合审查，×××同志无违法违纪行为记录，符合推荐标准，建议推荐为昌吉州第八批有突出贡献优秀专家人选。

附件3

昌吉州有突出贡献优秀专家推荐表

姓    名

工作单位

报送单位

推荐类别

填表日期

中共昌吉回族自治州委员会组织部

昌吉回族自治州人力资源和社会保障局

2021年
填表说明
1.本表由本人和单位如实填写，并对提供的材料负责。填写时各项一律使用汉文字或数字，本人没有的在空格内填“无”。

2.报送单位填写县市党委组织部、园区党工委组织（人事）部门、自治州直属部门、中央、自治区驻昌企事业单位组织（人事）部门。

3.推荐类别栏从以下选项中择一填写：自然科学类、工程技术类、教育类、医疗卫生类、农业技术类、政法类、哲学社会科学类、企业经营管理人才、高技能人才、农村实用人才、社会工作人才。

4.时间填写到月。籍贯按省（市、区）和县（市、区）填写，如：山东省泰安市肥城市，填写为山东肥城。

5.若参加多个党派，分别在政治面貌和参加党派时间栏填写该党派名称和参加时间，中间用“/”号隔开。

6.单位性质栏从以下选项中择一填写：机关事业单位、国有企业、民营企业、社会组织、中央、自治区驻昌单位、其他。

7.家庭成员及主要社会关系栏填写配偶、父母、子女及其他共同生活的近亲属。

8.本表主要业绩简述，所填报内容应真实、准确、详实。

	基本情况

	身份证号码

	姓名

	民族

	性别

	照

片

（正面免冠近照）

	出生年月

	籍贯

	健康状况

	参加工作时  间

	学历

	最高学位

	政治面貌

	参加党派

时  间

	所从事

专  业

	专业技术

职  务

	单位性质

	毕业院校及专业

	工作单位（全称）及职务

	家庭住址及邮政编码

	单位住址及邮政编码

	单位电话

	住宅电话

	手机号码

	E-mail地址

	家庭成员及主要社会关系

	姓名
	关系
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务
	身份证号

	工作简历（含高等教育情况）

	在人大、政协及民主党派任职情况

	名称
	届时
	职务
	备注

	目前在国内外主要学术组织兼职情况

	学术组织名称
	所担任职务
	参加时间

	获得奖励和荣誉称号情况（从2016年填起）

	奖励或荣誉名称
	授予单位
	等级
	排名
	年度

	代表著作、论文及主要技术报告情况（从2016年填起）

	名称
	著作出版社、登载

论文刊物名称
	合（独）著
	时间

	近五年主要业绩简述（800字以内）

	报送意见

	本人承诺
	（填写对本人既往学风道德情况的声明，以及推荐表中填写内容的正真实性、准确性负完全责任的承诺）

                       （签字）

                                       年    月    日

	所在单位党组织意见
	                       （盖章）

                                       年    月    日

	县市党委组织部、园区党工委组织（人事）部门、自治州直属部门、中央、自治区驻昌企事业单位组织（人事）部门意见
	                       （盖章）

                                       年    月    日

	评选委员会意见

	评选委员会人数
	表决情况
	意见

	赞成人数

	反对人数

	州党委、州人民政府意见
	                      （盖章）

                                       年    月    日

	附件4
昌吉州有突出贡献优秀专家推荐汇总表

	序号
	姓名
	民族
	性别
	出生年月
	政治
面貌
	学历
	工作单位及职务
	专业技术职称
	主要荣誉
	报送单位
	推荐类别

	1
	×××
	×族
	男
	1976.07
	中共
党员
/
民盟
盟员
	大学
/
硕士研究生
/
博士研究生
	昌吉××医院××科主任
	主任医师

	中共×××县委员会组织部（盖章）
	医疗卫生类

	政法类